
Почитувани,  
 
Асоцијацијата на професионалци во јавни набавки – АПЈН, Ве информира дека 
на 22 ри и 23 ти ноември 2019 година ќе одржи обука на тема: 

 

„ НАЧИН НА УПРАВУВАЊЕ НА ПОСТАПКИТЕ ЗА ЈАВНИ 
НАБАВКИ И ЕКОНОМСКИ НАЈПОВОЛНА ПОНУДА  “ 

 
Ве покануваме да учествувате на обука која на Вас и на Вашите вработени 

ќе им овозможи да се стекнат со повеќе можности во спроведување на тендерски 
постапкии запознавање со новиот Закон за јавните набавки. Обуката ќе се одржи 
во хотел  Сириус - Струмица од 22-23.11.2019 година.  
 
-Учесниците треба да се пријават најдоцна до  20 ти ноември во 
Асоцијацијата АПЈН кај лице за контакт : 
Андријана – тел за контакт : 078 497 412 или на е-маил: contact@apjn.mk или 
apjnskopje@gmail.com 

 

 
 

Резервациите за сместувањето се прават дирекно во хотелот Сириус на 
телефоните  +389 34 345 141 или 389 71 322 987. оддел за резервации – 
Верица Мицевска. 
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